Ramon Borrell a Ramon Berenguer I, 3 Volums, Fundació Noguera, Pagès Editors, S.L., Barcelona, 

1999.

In  nomine  Domini.  Ego  Sancius,  filius  qui  fui  Sancie  comitisse,  donator  et  pacificator, 

definitor  et  evacuator  sumus  tibi  Reimundum,  comitem  Barchinonensem,  seniorem  meum. 

Manifestum est enim quia placuit  animis meis et  placet,  nullius cogentis  imperio nec suadentis 

ingenio,  sed propria  et  spontanea com Deo bona voluntas mihi elegit,  ut  tibi  fecissem chartam 

donationis,  pacificationem  et  definicionem  de  omnem  ipsam  honorem  et  de  ipsa  omnia  quod 

Berengarius, comes Barchinonensem, mihi dimisit per suum testamentum, quantum et quomodo per 

suum testamentum mihi dimisit, cum omnibus terminis et pertinenciis et affrontationibus eius, ut ab 

odierno die vel deincebs non sit mihi licitum iam dicto Sancio tibi Reimundo prescripto requirere,  

pulsare vel molestare, nec te neque successores tui qui successerint post te, prescripta omnia vel 

aliquid de prescripta omnia. Et de meo iure in tuo trado dominium et potestatem ad omni integritate 

ut facias de iam dicta omnia quodcunque volueris ad tuum plenissimum proprium. Quod si ego 

Sanctius iam dictus aut ullus homo utriusque sexus tibi Reimundo prescripto vel posteritati tue aut 

successores tui requirere presumsero aut presumpserint de iam dicta omnia aut aliquid de predicta 

omnia, nil mihi proficiat vel illis, sed tunc eo tempore caream omnes voces quos requisiero qud 

requisierint et extincte premaneant, et componam aut componant suprascripta omnia in duplum cum 

omnem  illorum  immelioratione.  Et  postea  hec  mea  donatione,  evacuacione,  pacificatione  et 
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definitione firma permaneat omnique tempore et inconvulsa. Insuper autem ego prescriptus Sancius 

vendo tibi prenominato Reimundo iam dicto iam dicta omnia, meam honorem et omnem meum 

directum,  quantum  et  quomodo  superius  scriptum  est,  et  accipio  de  te  iam  dicto  Reimundo 

predictum homnem mobilem quod mihi  deberis  dum ego vivus  fuero.  Et  ut  hec  mea vendicio 

vigorem firmitatis obtinead, si amplius requisiero prescriptum Reimundum vel successores sui de 

predicta omnia, componam suprascripta omnia in triplum. Et insuper hoc manead firmum omne per 

evum.

Actum est hoc V idus iunii, anno XVIIII regni Henrici regis.

S+  Sancius,  filius  qui  fui  Sancie  comitisse,  qui  hac  donacionem  et  pacificationem  et 

definicionem et exvacuationem et vendicionem feci et testes firmare rogavi.